FOI0180/2022 Response

1. How many SARs (not other types of data protection requests) have been made to the trust in the
last 12 months?
Between November 2021 to October 2022 there have been 2192 SAR’s made to the Trust

2. How many SAR requests have gone over a deadline (either the standard 30 day allocation or the
extended 90 day allocation for more complicated responses)?
Between November 2021 to October 2022 there have been 45 SAR’s that have gone over the 30
day allocation.

3. How many staff are usually contacted to provide data to contribute to the request?
1 or 2 staff are usually contacted to provide data.

4. On average how many hours are spent dealing with a SAR?
We are unable to answer this question as we do not capture this information

5. Do you have any software to assist with SAR production and if so, which?
No

6. Who has budget responsibility over the costs & resources required to respond to the SARs?
Please provide

The Trust is unable to provide a response to this query as we do not routinely release staff
information for those under a band 8c role.

The Trust therefore, rely on an exemption under Section 40 of the freedom of information Act to
deny this part of your request.



